
Zamawiający: 

 

Międzygminny Związek Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„ODRA-NYSA-BÓBR” 

 
ul. Pionierów 44, 66-600 Krosno Odrzańskie, tel. (68) 888 66 10, 
 e-mail: sekretariat@odra-nysa-bobr.pl, www.odra-nysa-bobr.pl 

NIP 926-167-08-62 REGON 081087392 

 

Krosno Odrzańskie 25.02.2021 r. 
 MZGOK.271.1.2020.LO 

Informacja z otwarcia ofert   

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tj, 3 874 242 zł brutto; 

  

W niniejszym postępowaniu wpłynęła 1 oferta, a otwarcie ofert odbyło się w dniu 

25.02.2021 o godz. 9,30 w: siedzibie Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” adres: ul. Pionierów 44, 66-600 Krosno Odrzańskie. 

 

Ofertę złożyło konsorcjum: 

Lider: Międzygminny Transport Odpadów Sp.z o.o. ul. Pionierów 44, 66-600 Krosno 

Odrzańskie. 

Partner: Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp.z o.o. ul. Śląska 36, 66-620 Gubin 

 

Cena wykonania zamówienia; 5,084.746,05 złotych brutto. 

Aspekt środowiskowy: 5 pojazdów spełniających normy emisji spalin Euro VI 

Odbiór odpadów z PSZOK i Cmentarzy w terminie do 2 dni roboczych.. 

 

  

      Leszek Olgrzymek 
podpis osoby upoważnionej 

http://www.odra-nysa-bobr.pl/

